
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2022

184 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D4 - L-ANT/05
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONA Edoardo

2. 2 BOSSINA Luciano

3. 3 CAMPLANI Alberto

4. 4 CONDELLO Federico

5. 5 D'ALESSANDRO Paolo

6. 6 D'ANNA Alberto

7. 7 GRAZZINI Stefano

8. 8 INDELLI Giovanni

9. 9 MICAELLI Claudio

10. 10 PINTO Pasquale Massimo

11. 11 PIRAS Antonio

12. 12 ROMANO Elisa

13. 13 SOLARO Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 GRAZZINI Stefano

2. 2 BOSSINA Luciano

3. 6 D'ANNA Alberto

4. 3 CAMPLANI Alberto

5. 5 D'ALESSANDRO Paolo

6. 1 BONA Edoardo

7. 11 PIRAS Antonio

8. 4 CONDELLO Federico

9. 8 INDELLI Giovanni

10. 13 SOLARO Giuseppe
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11. 9 MICAELLI Claudio

12. 12 ROMANO Elisa

13. 10 PINTO Pasquale Massimo
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185 - Commissari sorteggiabili del settore 11/B1 - M-GGR/01
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CIASCHI Antonio

2. 2 DANSERO Egidio

3. 3 GEMMITI Roberta

4. 4 IETRI Daniele

5. 5 KRASNA Francesca

6. 6 LA FORESTA Daniela

7. 7 MEMOLI Maurizio

8. 8 MOLINARI Paolo

9. 9 PARADISO Maria

10. 10 PREZIOSO Maria

11. 11 PRIVITERA Donatella Stefania

12. 12 RONCONI Maria Luisa

13. 13 SALONE Carlo

14. 14 SCROFANI Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 MEMOLI Maurizio

2. 11 PRIVITERA Donatella Stefania

3. 12 RONCONI Maria Luisa

4. 9 PARADISO Maria

5. 1 CIASCHI Antonio

6. 10 PREZIOSO Maria

7. 8 MOLINARI Paolo

8. 4 IETRI Daniele

9. 13 SALONE Carlo
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10. 6 LA FORESTA Daniela

11. 2 DANSERO Egidio

12. 3 GEMMITI Roberta

13. 14 SCROFANI Luigi

14. 5 KRASNA Francesca
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186 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A3 - SECS-P/03
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 DELL'ANNO Roberto

2. 2 FIGARI Francesco

3. 3 FIORENTINI Gianluca

4. 4 FRANZONI Luigi Alberto

5. 5 GALLI Emma

6. 6 GUCCIO Calogero

7. 7 MAZZA Isidoro

8. 8 MORONE Andrea

9. 9 SPATARO Luca

10. 10 VALENTINI Edilio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 MORONE Andrea

2. 5 GALLI Emma

3. 1 DELL'ANNO Roberto

4. 10 VALENTINI Edilio

5. 2 FIGARI Francesco

6. 6 GUCCIO Calogero

7. 4 FRANZONI Luigi Alberto

8. 9 SPATARO Luca

9. 3 FIORENTINI Gianluca

10. 7 MAZZA Isidoro
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187 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A2 - SECS-P/02
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Francesco

2. 2 BASILE Roberto Giovanni

3. 3 BONATTI Luigi

4. 4 BRUNELLO Giorgio

5. 5 CASARI Marco

6. 6 CEFIS Elena

7. 7 CORICELLI Fabrizio

8. 8 CUCCIA Tiziana Maria Stella Silvana

9. 9 DOSI Giovanni

10. 10 GAROFALO Antonio

11. 11 GRAZZI Marco

12. 12 ORDINE Patrizia

13. 13 QUATRARO Francesco

14. 14 ROCCO Lorenzo

15. 15 SANTARELLI Enrico

16. 16 SIGNORELLI Marcello

17. 17 SOCCI Claudio

18. 18 TAJOLI Lucia

19. 19 VERGALLI Sergio

20. 20 VINCI Concetto Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CASARI Marco

2. 8 CUCCIA Tiziana Maria Stella Silvana

3. 18 TAJOLI Lucia
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4. 20 VINCI Concetto Paolo

5. 19 VERGALLI Sergio

6. 11 GRAZZI Marco

7. 6 CEFIS Elena

8. 15 SANTARELLI Enrico

9. 14 ROCCO Lorenzo

10. 17 SOCCI Claudio

11. 13 QUATRARO Francesco

12. 2 BASILE Roberto Giovanni

13. 10 GAROFALO Antonio

14. 16 SIGNORELLI Marcello

15. 9 DOSI Giovanni

16. 7 CORICELLI Fabrizio

17. 1 AIELLO Francesco

18. 4 BRUNELLO Giorgio

19. 3 BONATTI Luigi

20. 12 ORDINE Patrizia
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188 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E4 - M-PSI/08
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CASTELNUOVO Gianluca

2. 2 COLLI Antonello

3. 3 FABBRO Franco

4. 4 FREDA Maria Francesca

5. 5 GIANNONE Francesca

6. 6 MADEDDU Fabio

7. 7 MANNARINI Stefania

8. 8 MAZZESCHI Claudia

9. 9 PALOMBA Daniela

10. 10 SAITA Emanuela

11. 11 SCHIMMENTI Adriano

12. 12 SIMONELLI Alessandra

13. 13 TAMBELLI Renata

14. 14 VENUTI Paola

15. 15 ZENNARO Alessandro

16. 16 ZURLO Maria Clelia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 MADEDDU Fabio

2. 2 COLLI Antonello

3. 1 CASTELNUOVO Gianluca

4. 4 FREDA Maria Francesca

5. 12 SIMONELLI Alessandra

6. 11 SCHIMMENTI Adriano

7. 16 ZURLO Maria Clelia

8. 14 VENUTI Paola
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9. 15 ZENNARO Alessandro

10. 9 PALOMBA Daniela

11. 13 TAMBELLI Renata

12. 10 SAITA Emanuela

13. 5 GIANNONE Francesca

14. 3 FABBRO Franco

15. 7 MANNARINI Stefania

16. 8 MAZZESCHI Claudia
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2022

189 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D2 - MED/13
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIMARETTI Gianluca

2. 2 AVERSA Antonio

3. 3 BELFIORE Antonino

4. 4 BUZZETTI Raffaella

5. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

6. 6 COLAO Annamaria

7. 7 DE LORENZO Antonino

8. 8 DE NICOLA Luca

9. 9 DONINI Lorenza Maria

10. 10 DOTTA Francesco

11. 11 ESPOSITO Katherine

12. 12 FERLIN Alberto

13. 13 GAMBARO Giovanni

14. 14 GESUALDO Loreto

15. 15 GHIGO Ezio

16. 16 GIORDANO Carla

17. 17 GIORGINO Francesco

18. 18 GIUSTINA Andrea

19. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

20. 20 LAURO Davide

21. 21 PERSANI Luca

22. 22 PUGLIESE Giuseppe

23. 23 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 22 PUGLIESE Giuseppe
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2. 9 DONINI Lorenza Maria

3. 14 GESUALDO Loreto

4. 2 AVERSA Antonio

5. 13 GAMBARO Giovanni

6. 18 GIUSTINA Andrea

7. 8 DE NICOLA Luca

8. 10 DOTTA Francesco

9. 11 ESPOSITO Katherine

10. 3 BELFIORE Antonino

11. 15 GHIGO Ezio

12. 6 COLAO Annamaria

13. 20 LAURO Davide

14. 12 FERLIN Alberto

15. 21 PERSANI Luca

16. 23 SIMONI Manuela

17. 16 GIORDANO Carla

18. 5 CALOGERO Aldo Eugenio

19. 1 AIMARETTI Gianluca

20. 7 DE LORENZO Antonino

21. 17 GIORGINO Francesco

22. 19 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

23. 4 BUZZETTI Raffaella
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190 - Commissari sorteggiabili del settore 05/D1 - BIO/09
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALOISI Anna Maria

2. 2 BENFENATI Fabio

3. 3 BOZZI Yuri

4. 4 BUBACCO Luigi

5. 5 CANESI Laura

6. 6 CAPELLI Carlo

7. 7 CERRA Maria Carmela

8. 8 CIBELLI Giuseppe

9. 9 CONTI Fiorenzo

10. 10 D'AMELIO Marcello

11. 11 DAL MONTE Massimo

12. 12 FATTORI Patrizia

13. 13 FELICI Francesco

14. 14 FULLE Stefania

15. 15 GRASSI Claudio

16. 16 IOSSA Susanna

17. 17 LIMATOLA Cristina

18. 18 LINARI Marco

19. 19 MARIGGIO' Maria Addolorata

20. 20 MESSINA Giovanni

21. 21 MONDA Marcellino

22. 22 MUDO' Giuseppa

23. 23 MUNARON Luca Maria

24. 24 PAGLIARO Pasquale

25. 25 PALMA Eleonora

26. 26 PERRONE CAPANO Carla

27. 27 RAGOZZINO Davide Antonio

28. 28 SANTILLO Mariarosa
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29. 29 TEMPIA Filippo

30. 30 VALENTI Giovanna

31. 31 ZOLI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 DAL MONTE Massimo

2. 1 ALOISI Anna Maria

3. 15 GRASSI Claudio

4. 3 BOZZI Yuri

5. 31 ZOLI Michele

6. 12 FATTORI Patrizia

7. 25 PALMA Eleonora

8. 2 BENFENATI Fabio

9. 29 TEMPIA Filippo

10. 22 MUDO' Giuseppa

11. 27 RAGOZZINO Davide Antonio

12. 30 VALENTI Giovanna

13. 19 MARIGGIO' Maria Addolorata

14. 21 MONDA Marcellino

15. 13 FELICI Francesco

16. 4 BUBACCO Luigi

17. 5 CANESI Laura

18. 7 CERRA Maria Carmela

19. 23 MUNARON Luca Maria

20. 18 LINARI Marco

21. 20 MESSINA Giovanni

22. 17 LIMATOLA Cristina

23. 24 PAGLIARO Pasquale

24. 28 SANTILLO Mariarosa

25. 6 CAPELLI Carlo

26. 10 D'AMELIO Marcello

27. 26 PERRONE CAPANO Carla

28. 14 FULLE Stefania

29. 16 IOSSA Susanna

30. 8 CIBELLI Giuseppe

31. 9 CONTI Fiorenzo
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Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGODI Antonella Paola

2. 2 ALVARO Rosaria

3. 3 ANGELILLO Italo Francesco

4. 4 BAGNASCO Annamaria

5. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

6. 6 BELLOCCO Rino

7. 7 BRANDI Giorgio

8. 8 CALZA Stefano Nicola

9. 9 CAPOLONGO Stefano

10. 10 CARDUCCI Annalaura

11. 11 CASUCCIO Alessandra

12. 12 CHIODINI Paolo

13. 13 CONTU Paolo

14. 14 CORRAO Giovanni

15. 15 DALMASSO Paola

16. 16 DE MARINIS Maria Grazia

17. 17 DESTREBEC Anne Lucia Leone

18. 18 DI NICOLA Marta

19. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

20. 20 FANTINI Maria Pia

21. 21 GALIMBERTI Stefania

22. 22 GREGORI Dario

23. 23 GUIDA Marco

24. 24 ICARDI Giancarlo

25. 25 ISIDORI Marina

26. 26 LANCIA Loreto

27. 27 LIGUORI Giorgio

28. 28 MANZOLI Lamberto
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29. 29 MONTAGNA Maria Teresa

30. 30 MONTOMOLI Cristina

31. 31 MONTUORI Paolo

32. 32 NOBILE Carmelo

33. 33 ODONE Anna

34. 34 ORSI Giovanni Battista

35. 35 PALOMBI Leonardo

36. 36 PAVIA Maria

37. 37 PRATO Rosa

38. 38 RICCIARDI Gualtiero

39. 39 ROCCHI Marco Bruno Luigi

40. 40 ROMANO SPICA Vincenzo

41. 41 SAIANI Luisa

42. 42 SILIQUINI Roberta

43. 43 SORMANI Maria Pia

44. 44 TRIASSI Maria

45. 45 VALENTI Marco

46. 46 VALSECCHI Maria Grazia

47. 47 VERLATO Giuseppe

48. 48 VINCETI Marco

49. 49 VITALE Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 CAPOLONGO Stefano

2. 31 MONTUORI Paolo

3. 24 ICARDI Giancarlo

4. 30 MONTOMOLI Cristina

5. 2 ALVARO Rosaria

6. 22 GREGORI Dario

7. 23 GUIDA Marco

8. 17 DESTREBEC Anne Lucia Leone

9. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

10. 44 TRIASSI Maria

11. 37 PRATO Rosa

12. 8 CALZA Stefano Nicola

13. 14 CORRAO Giovanni

14. 15 DALMASSO Paola

15. 6 BELLOCCO Rino

16. 34 ORSI Giovanni Battista

17. 18 DI NICOLA Marta

18. 10 CARDUCCI Annalaura
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19. 27 LIGUORI Giorgio

20. 25 ISIDORI Marina

21. 16 DE MARINIS Maria Grazia

22. 47 VERLATO Giuseppe

23. 20 FANTINI Maria Pia

24. 35 PALOMBI Leonardo

25. 41 SAIANI Luisa

26. 11 CASUCCIO Alessandra

27. 7 BRANDI Giorgio

28. 36 PAVIA Maria

29. 42 SILIQUINI Roberta

30. 46 VALSECCHI Maria Grazia

31. 28 MANZOLI Lamberto

32. 26 LANCIA Loreto

33. 43 SORMANI Maria Pia

34. 13 CONTU Paolo

35. 1 AGODI Antonella Paola

36. 45 VALENTI Marco

37. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

38. 49 VITALE Francesco

39. 32 NOBILE Carmelo

40. 4 BAGNASCO Annamaria

41. 33 ODONE Anna

42. 3 ANGELILLO Italo Francesco

43. 12 CHIODINI Paolo

44. 29 MONTAGNA Maria Teresa

45. 38 RICCIARDI Gualtiero

46. 39 ROCCHI Marco Bruno Luigi

47. 21 GALIMBERTI Stefania

48. 48 VINCETI Marco

49. 40 ROMANO SPICA Vincenzo
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192 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E2 - MED/19
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BRIGANTI Alberto

2. 2 CORDOVA Adriana

3. 3 DALL'IGNA Patrizia

4. 4 DAMIANO Rocco

5. 5 DE COBELLI Ottavio

6. 6 DE SANTIS Giorgio

7. 7 DE SIO Marco

8. 8 DITONNO Pasquale

9. 9 ESPOSITO Ciro

10. 10 FIGUS Andrea

11. 11 GONTERO Paolo

12. 12 LIMA Mario

13. 13 MICALI Salvatore

14. 14 MIRONE Vincenzo

15. 15 MORABITO Antonino

16. 16 PELIZZO Gloria

17. 17 PERROTTA Rosario Emanuele

18. 18 RAPOSIO Edoardo

19. 19 RIBUFFO Diego

20. 20 ROCCO Bernardo Maria Cesare

21. 21 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

22. 22 SCHIPIS Luigi

23. 23 VALDATTA Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 DITONNO Pasquale
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2. 19 RIBUFFO Diego

3. 17 PERROTTA Rosario Emanuele

4. 6 DE SANTIS Giorgio

5. 3 DALL'IGNA Patrizia

6. 20 ROCCO Bernardo Maria Cesare

7. 14 MIRONE Vincenzo

8. 9 ESPOSITO Ciro

9. 13 MICALI Salvatore

10. 5 DE COBELLI Ottavio

11. 12 LIMA Mario

12. 10 FIGUS Andrea

13. 21 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

14. 23 VALDATTA Luigi

15. 22 SCHIPIS Luigi

16. 2 CORDOVA Adriana

17. 18 RAPOSIO Edoardo

18. 7 DE SIO Marco

19. 11 GONTERO Paolo

20. 4 DAMIANO Rocco

21. 1 BRIGANTI Alberto

22. 15 MORABITO Antonino

23. 16 PELIZZO Gloria
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193 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E1 - M-PSI/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADENZATO Mauro

2. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3. 3 AGOSTINI Tiziano

4. 4 ARDUINO Lisa

5. 5 AVENANTI Alessio

6. 6 BOSCO Andrea

7. 7 BOSCO Francesca

8. 8 BOTTINI Gabriella

9. 9 BRICOLO Emanuela

10. 10 CURCI Antonietta

11. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

12. 12 GALATI Gaspare

13. 13 GALFANO Giovanni

14. 14 GIANNINI Anna Maria

15. 15 GUARIGLIA Cecilia

16. 16 INNAMORATI Marco

17. 17 LEGGIO Maria

18. 18 MAMMARELLA Nicola

19. 19 MARANGOLO Paola

20. 20 NATALE Vincenzo

21. 21 PALLADINO Paola

22. 22 PAZZAGLIA Francesca

23. 23 PRAVETTONI Gabriella

24. 24 SAGGINO Aristide

25. 25 SARTORI Giuseppe

26. 26 SAVAZZI Silvia

27. 27 TAMIETTO Marco

28. 28 VIDOTTO Giulio
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 26 SAVAZZI Silvia

2. 5 AVENANTI Alessio

3. 22 PAZZAGLIA Francesca

4. 27 TAMIETTO Marco

5. 25 SARTORI Giuseppe

6. 4 ARDUINO Lisa

7. 28 VIDOTTO Giulio

8. 15 GUARIGLIA Cecilia

9. 19 MARANGOLO Paola

10. 10 CURCI Antonietta

11. 14 GIANNINI Anna Maria

12. 23 PRAVETTONI Gabriella

13. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

14. 24 SAGGINO Aristide

15. 3 AGOSTINI Tiziano

16. 9 BRICOLO Emanuela

17. 6 BOSCO Andrea

18. 7 BOSCO Francesca

19. 1 ADENZATO Mauro

20. 13 GALFANO Giovanni

21. 21 PALLADINO Paola

22. 12 GALATI Gaspare

23. 18 MAMMARELLA Nicola

24. 16 INNAMORATI Marco

25. 20 NATALE Vincenzo

26. 17 LEGGIO Maria

27. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

28. 8 BOTTINI Gabriella
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194 - Commissari sorteggiabili del settore 10/G1 - L-LIN/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTIMARI Francesco

2. 2 BALDI Benedetta

3. 3 BENUCCI Antonella

4. 4 BOMBI Raffaella

5. 5 CARDINALETTI Anna

6. 6 CECCHETTO Carlo

7. 7 CHIUSAROLI Francesca

8. 8 DE MEO Anna

9. 9 DINI Pietro

10. 10 DOVETTO Francesca Maria

11. 11 FIORENTINO Giuliana

12. 12 GIUSTI Giuliana

13. 13 GOBBER Giovanni

14. 14 IACOBINI Claudio

15. 15 LENCI Alessandro

16. 16 LURAGHI Silvia

17. 17 MANCINI Marco

18. 18 MARELLO Carla

19. 19 MAROTTA Giovanna

20. 20 MEZZADRI Marco

21. 21 POMPEI Anna

22. 22 SANTULLI Francesca

23. 23 SCHIRRU Giancarlo

24. 24 SERRAGIOTTO Graziano

25. 25 TURCHETTA Barbara

26. 26 VIETRI Simonetta

27. 27 VILLARINI Andrea
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 LENCI Alessandro

2. 4 BOMBI Raffaella

3. 10 DOVETTO Francesca Maria

4. 23 SCHIRRU Giancarlo

5. 16 LURAGHI Silvia

6. 17 MANCINI Marco

7. 2 BALDI Benedetta

8. 25 TURCHETTA Barbara

9. 7 CHIUSAROLI Francesca

10. 12 GIUSTI Giuliana

11. 18 MARELLO Carla

12. 3 BENUCCI Antonella

13. 9 DINI Pietro

14. 24 SERRAGIOTTO Graziano

15. 14 IACOBINI Claudio

16. 20 MEZZADRI Marco

17. 6 CECCHETTO Carlo

18. 26 VIETRI Simonetta

19. 11 FIORENTINO Giuliana

20. 27 VILLARINI Andrea

21. 5 CARDINALETTI Anna

22. 21 POMPEI Anna

23. 22 SANTULLI Francesca

24. 8 DE MEO Anna

25. 1 ALTIMARI Francesco

26. 19 MAROTTA Giovanna

27. 13 GOBBER Giovanni
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195 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E1 - M-PSI/03
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADENZATO Mauro

2. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3. 3 AGOSTINI Tiziano

4. 4 ARDUINO Lisa

5. 5 AVENANTI Alessio

6. 6 BOSCO Andrea

7. 7 BOSCO Francesca

8. 8 BOTTINI Gabriella

9. 9 BRICOLO Emanuela

10. 10 CURCI Antonietta

11. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

12. 12 GALATI Gaspare

13. 13 GALFANO Giovanni

14. 14 GIANNINI Anna Maria

15. 15 GUARIGLIA Cecilia

16. 16 INNAMORATI Marco

17. 17 LEGGIO Maria

18. 18 MAMMARELLA Nicola

19. 19 MARANGOLO Paola

20. 20 NATALE Vincenzo

21. 21 PALLADINO Paola

22. 22 PAZZAGLIA Francesca

23. 23 PRAVETTONI Gabriella

24. 24 SAGGINO Aristide

25. 25 SARTORI Giuseppe

26. 26 SAVAZZI Silvia

27. 27 TAMIETTO Marco

28. 28 VIDOTTO Giulio
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 20 NATALE Vincenzo

2. 26 SAVAZZI Silvia

3. 1 ADENZATO Mauro

4. 24 SAGGINO Aristide

5. 22 PAZZAGLIA Francesca

6. 10 CURCI Antonietta

7. 16 INNAMORATI Marco

8. 8 BOTTINI Gabriella

9. 18 MAMMARELLA Nicola

10. 19 MARANGOLO Paola

11. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

12. 12 GALATI Gaspare

13. 27 TAMIETTO Marco

14. 21 PALLADINO Paola

15. 14 GIANNINI Anna Maria

16. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

17. 28 VIDOTTO Giulio

18. 7 BOSCO Francesca

19. 25 SARTORI Giuseppe

20. 15 GUARIGLIA Cecilia

21. 23 PRAVETTONI Gabriella

22. 3 AGOSTINI Tiziano

23. 4 ARDUINO Lisa

24. 17 LEGGIO Maria

25. 5 AVENANTI Alessio

26. 9 BRICOLO Emanuela

27. 6 BOSCO Andrea

28. 13 GALFANO Giovanni
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196 - Commissari sorteggiabili del settore 10/L1 - L-LIN/12
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAICCHI Annalisa

2. 2 BALIRANO Giuseppe

3. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 BERTUCELLI Marcella

6. 6 BRUTI Silvia

7. 7 CAROSSO Andrea

8. 8 CATENACCIO Paola

9. 9 CAZZATO Luigi Carmine

10. 10 CHIARO Delia Carmela

11. 11 CIOCCA Rossella

12. 12 CORONATO Rocco

13. 13 GARZONE Giuliana Elena

14. 14 GRAZIANO Alba

15. 15 GUARDAMAGNA Daniela

16. 16 GUIDO Maria Grazia

17. 17 IZZO Donatella

18. 18 LAUDANDO Carmela Maria

19. 19 MARIANI Giorgio

20. 20 PARTINGTON Alan Scott

21. 21 PETRINA Alessandra

22. 22 ROSSO Stefano

23. 23 SCARPA Federica

24. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

25. 25 VALLORANI Nicoletta

26. 26 ZULLI Tania
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 BRUTI Silvia

2. 14 GRAZIANO Alba

3. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

4. 7 CAROSSO Andrea

5. 18 LAUDANDO Carmela Maria

6. 21 PETRINA Alessandra

7. 13 GARZONE Giuliana Elena

8. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

9. 20 PARTINGTON Alan Scott

10. 12 CORONATO Rocco

11. 4 BERNARDINI Silvia

12. 2 BALIRANO Giuseppe

13. 1 BAICCHI Annalisa

14. 5 BERTUCELLI Marcella

15. 15 GUARDAMAGNA Daniela

16. 25 VALLORANI Nicoletta

17. 17 IZZO Donatella

18. 8 CATENACCIO Paola

19. 23 SCARPA Federica

20. 22 ROSSO Stefano

21. 16 GUIDO Maria Grazia

22. 26 ZULLI Tania

23. 10 CHIARO Delia Carmela

24. 9 CAZZATO Luigi Carmine

25. 11 CIOCCA Rossella

26. 19 MARIANI Giorgio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2022

197 - Commissari sorteggiabili del settore 10/I1 - L-LIN/07
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BALDISSERA Andrea

2. 2 CALVI Maria Vittoria

3. 3 CUSATO Domenico Antonio

4. 4 GAROFALO Giovanni

5. 5 GRILLO Rosa Maria

6. 6 MEDINA MONTERO Josè Francisco

7. 7 ORAZI Veronica

8. 8 RUBIO ARQUEZ Marcial

9. 9 RUSSO Maria Chiara

10. 10 SAN VICENTE SANTIAGO Felix

11. 11 TANGANELLI Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 GRILLO Rosa Maria

2. 4 GAROFALO Giovanni

3. 10 SAN VICENTE SANTIAGO Felix

4. 1 BALDISSERA Andrea

5. 7 ORAZI Veronica

6. 2 CALVI Maria Vittoria

7. 9 RUSSO Maria Chiara

8. 11 TANGANELLI Paolo

9. 6 MEDINA MONTERO Josè Francisco

10. 3 CUSATO Domenico Antonio

11. 8 RUBIO ARQUEZ Marcial
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